

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUCURUI
TUCURUI-PA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 8/2022-032
Processo Administrativo Nº 032/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FERNANDO BARROS LIMA
Data de Publicação: 28/04/2022 13:47:20

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 09:56:21
MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO ULTRASSONOGRRAFIA MARCA SANSUNG ONOACE R7S

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Especificação : MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO ULTRASSONOGRRAFIA MARCA SANSUNG ONOACE R7S, PREVENTIVA E CORRETIVA			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 549,00	Valor Total: 4.392,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECHCLINICAL R&C GESTÃO CLÍNICA E	084	41.168.589/0001-19	700,00	549,00	Não
2 SD DA SILVA FERRAZ	057	19.775.637/0001-88	5.610,00	550,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 09:56:21
MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO SONAR MARCA CONTEC MODELO SONOLINEMANUTENÇÃO DE EQUIPA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Especificação : MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO SONAR MARCA CONTEC MODELO SOLINE B, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 199,00	Valor Total: 796,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECHCLINICAL R&C GESTÃO CLÍNICA E	061	41.168.589/0001-19	250,00	199,00	Não
2 SD DA SILVA FERRAZ	043	19.775.637/0001-88	1.015,52	200,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 09:56:21
MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO ASPIRADOR CIRURGICO MARCA NEVONI MODELO MOD14014PO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUCURUI
TUCURUI-PA**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo:
Descrição: Especificação : MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO ASPIRADOR CIRURGICO MARCA NEVONI MODELO MOD14014PO, MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA
Quantidade: 4 **Valor Unit.: 189,00** **Valor Total: 756,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECHCLINICAL R&C GESTÃO CLÍNICA E	064	41.168.589/0001-19	220,00	189,00	Não
2 SD DA SILVA FERRAZ	069	19.775.637/0001-88	907,00	190,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 09:56:21

MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO MONITOR MULTIPARAMETROS MARCA GOL MODELO CMOS DRAKE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo:
Descrição: Especificação : MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO MONITOR MULTIPARAMETROS MARCA GOL MODELO CMOS DRAKE, MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA
Quantidade: 12 **Valor Unit.: 770,00** **Valor Total: 9.240,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECHCLINICAL R&C GESTÃO CLÍNICA E	013	41.168.589/0001-19	770,00	770,00	Não
2 SD DA SILVA FERRAZ	041	19.775.637/0001-88	9.320,04	9.320,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 09:56:21

MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO DESFEBRILADOR MARCA LIFEMED MODELO LIFESHOCK PRO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo:
Descrição: Especificação : MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO DESFEBRILADOR MARCA LIFEMED MODELO LIFESHOCK PRO, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA
Quantidade: 8 **Valor Unit.: 250,00** **Valor Total: 2.000,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECHCLINICAL R&C GESTÃO CLÍNICA E	018	41.168.589/0001-19	250,00	250,00	Não
2 SD DA SILVA FERRAZ	029	19.775.637/0001-88	2.043,92	2.043,92	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUCURUI
TUCURUI-PA

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 09:56:21

MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO VENTILADOR PULMONAR MARCA LIFEMED MODELO PR4-GG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Especificação : MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO VENTILADOR PULMONAR MARCA LIFEMED MODELO PR4-GG, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 500,00	Valor Total: 8.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECHCLINICAL R&C GESTÃO CLÍNICA E	026	41.168.589/0001-19	500,00	500,00	Não
2 SD DA SILVA FERRAZ	040	19.775.637/0001-88	8.133,60	8.133,60	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 09:56:21

MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO NEBULIZADOR MODELO INALOCLIN 50003-C3-INL503-C3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Especificação : MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO NEBULIZADOR MODELO INALOCLIN 50003-C3-INL503-C3, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 340,00	Valor Total: 5.440,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECHCLINICAL R&C GESTÃO CLÍNICA E	099	41.168.589/0001-19	340,00	340,00	Não
2 SD DA SILVA FERRAZ	044	19.775.637/0001-88	5.481,76	5.481,76	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 09:56:21

MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO ASPIRADOR CIRURGICO MARCA OMROM MODELO ASPIRAX

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Especificação : MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO ASPIRADOR CIRURGICO MARCA OMROM MODELO ASPIRAX, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 290,00	Valor Total: 1.160,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECHCLINICAL R&C GESTÃO CLÍNICA E	052	41.168.589/0001-19	290,00	290,00	Não
2 SD DA SILVA FERRAZ	029	19.775.637/0001-88	1.173,12	1.173,12	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUCURUI
TUCURUI-PA

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 09:56:21

MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO BOMBA DE INFUSÃO MARCA FRESENIUS MODELO VOLUMAT AGILIA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Especificação : MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO BOMBA DE INFUSÃO MARCA FRESENIUS MODELO VOLUMAT AGILIA, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 625,00	Valor Total: 2.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECHCLINICAL R&C GESTÃO CLÍNICA E	027	41.168.589/0001-19	625,00	625,00	Não
2 SD DA SILVA FERRAZ	099	19.775.637/0001-88	2.502,00	2.502,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 09:56:22

MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO BALANÇA PEDIÁTRICA MARCA WELMY MODELO R/1109-E

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Especificação : MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO BALANÇA PEDIÁTRICA MARCA WELMY MODELO R/1109-E, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 225,00		Valor Total: 900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECHCLINICAL R&C GESTÃO CLÍNICA E	008	41.168.589/0001-19	225,00	225,00	Não
2 SD DA SILVA FERRAZ	026	19.775.637/0001-88	907,04	907,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 09:56:22

MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO ELETROCARDIOGRAFO MARCA BIONET MODELO CARDIOCAR E 2000

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Especificação : MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO ELETROCARDIOGRAFO MARCA BIONET MODELO CARDIOCAR E 2000, MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA.			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 620.00	Valor Total: 9.920.00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECHCLINICAL R&C GESTÃO CLÍNICA E	014	41.168.589/0001-19	620,00	620,00	Não

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUCURUI
TUCURUI-PA**

2 SD DA SILVA FERRAZ	004	19.775.637/0001-88	9.942,08	9.942,08	Sim
----------------------	-----	--------------------	----------	----------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 09:56:22
MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO RAO-X MARCA SHR SOLUÇÕES EM IMAGEM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Especificação : MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO RAO-X MARCA SHR SOLUÇÕES EM IMAGEM, MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 4.140,00	Valor Total: 16.560,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECHCLINICAL R&C GESTÃO CLÍNICA E	042	41.168.589/0001-19	4.140,00	4.140,00	Não
2 SD DA SILVA FERRAZ	007	19.775.637/0001-88	16.573,32	16.573,32	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 09:56:22
MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO ASPIRADOR CIRURGICO MARCA INALAMED MODELO ASPIRATEX**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Especificação : MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO ASPIRADOR CIRURGICO MARCA INALAMED MODELO ASPIRATEX, MANUTENÇÃO CORRETIVA PREVENTIVA			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 575,00	Valor Total: 4.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECHCLINICAL R&C GESTÃO CLÍNICA E	069	41.168.589/0001-19	575,00	575,00	Não
2 SD DA SILVA FERRAZ	049	19.775.637/0001-88	4.624,48	4.624,48	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 09:56:22
MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO CENTRIFUGA DIGITAL MARCA CENTRILAB MODELO CE1161**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Especificação : MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO CENTRIFUGA DIGITAL MARCA CENTRILAB MODELO CE1161, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 850,00	Valor Total: 3.400,00	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUCURUI
TUCURUI-PA**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECHCLINICAL R&C GESTÃO CLÍNICA E	052	41.168.589/0001-19	850,00	850,00	Não
2 SD DA SILVA FERRAZ	066	19.775.637/0001-88	3.403,08	3.403,08	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 09:56:22

MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO MICROSCOPIO OPTICO MARCA OLYMPUS MODELO CX41RF

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Especificação : MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO MICROSCOPIO OPTICO MARCA OLYMPUS MODELO CX41RF, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.085,00	Valor Total: 4.340,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECHCLINICAL R&C GESTÃO CLÍNICA E	025	41.168.589/0001-19	1.085,00	1.085,00	Não
2 SD DA SILVA FERRAZ	062	19.775.637/0001-88	4.350,96	4.350,96	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 09:56:22

MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO MICROSCOPIO OPTICO MARCA OLEMAN MODELO XSZ-N107

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Especificação : MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO MICROSCOPIO OPTICO MARCA OLEMAN MODELO XSZ-N107, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 845,00	Valor Total: 3.380,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECHCLINICAL R&C GESTÃO CLÍNICA E	021	41.168.589/0001-19	845,00	845,00	Não
2 SD DA SILVA FERRAZ	082	19.775.637/0001-88	3.387,84	3.387,84	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 09:56:22

MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO ESTUFA BACTERIOLOGICA MARCA NOVA TECNICA NT524

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUCURUI
TUCURUI-PA**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo:
Descrição: Especificação : MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO ESTUFA BACTERIOLOGICA MARCA NOVA TECNICA NT524,
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA
Quantidade: 4 **Valor Unit.:** 370,00 **Valor Total:** 1.480,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECHCLINICAL R&C GESTÃO CLÍNICA E	095	41.168.589/0001-19	370,00	370,00	Não
2 SD DA SILVA FERRAZ	027	19.775.637/0001-88	1.491,52	1.491,52	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 09:56:22
MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO CENTRIFUGA DIGITAL MARCA KACIL MODELO CE01-31**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo:
Descrição: Especificação : MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO CENTRIFUGA DIGITAL MARCA KACIL MODELO CE01-31,
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA
Quantidade: 4 **Valor Unit.:** 622,00 **Valor Total:** 2.488,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECHCLINICAL R&C GESTÃO CLÍNICA E	038	41.168.589/0001-19	622,00	622,00	Não
2 SD DA SILVA FERRAZ	091	19.775.637/0001-88	2.497,00	2.497,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 09:56:22
MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO APARELHO DE HEMATOLOGIA MARCA ABX MODELO MICROS60**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo:
Descrição: Especificação : MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO APARELHO DE HEMATOLOGIA MARCA ABX MODELO
MICROS60, MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA
Quantidade: 4 **Valor Unit.:** 947,00 **Valor Total:** 3.788,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECHCLINICAL R&C GESTÃO CLÍNICA E	027	41.168.589/0001-19	947,00	947,00	Não
2 SD DA SILVA FERRAZ	025	19.775.637/0001-88	3.797,32	3.797,32	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUCURUI
TUCURUI-PA**

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 09:56:22
MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO APARELHO DE ANALISE BIOQUIMIC MARCA BIOPLU BIO2000**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Especificação : MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO APARELHO DE ANALISE BIOQUIMIC MARCA BIOPLU BIO2000, MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 852,00	Valor Total: 6.816,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECHCLINICAL R&C GESTÃO CLÍNICA E	092	41.168.589/0001-19	852,00	852,00	Não
2 SD DA SILVA FERRAZ	081	19.775.637/0001-88	6.836,64	6.836,64	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 09:56:22
MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO APARELHO DE ANALISE BIOQUIMIC MARCA DOLES D-250**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Especificação : MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO APARELHO DE ANALISE BIOQUIMIC MARCA DOLES D-250, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.000,00	Valor Total: 8.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECHCLINICAL R&C GESTÃO CLÍNICA E	092	41.168.589/0001-19	1.000,00	1.000,00	Não
2 SD DA SILVA FERRAZ	063	19.775.637/0001-88	8.006,64	8.006,64	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 09:56:22
MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO HOMOGENIZADOR MARCA KACIL MODELO HM01**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Especificação : MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO HOMOGENIZADOR MARCA KACIL MODELO HM01, MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 843,00	Valor Total: 3.372,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECHCLINICAL R&C GESTÃO CLÍNICA E	001	41.168.589/0001-19	843,00	843,00	Não
2 SD DA SILVA FERRAZ	070	19.775.637/0001-88	3.382,24	3.382,24	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUCURUI
TUCURUI-PA**

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 09:56:22
MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO BANHO MARIA MARCA FANEM MODELO 210441**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Especificação : MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO BANHO MARIA MARCA FANEM MODELO 210441, MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 235,00	Valor Total: 940,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECHCLINICAL R&C GESTÃO CLÍNICA E	052 41.168.589/0001-19	235,00	235,00	Não
2 SD DA SILVA FERRAZ	003 19.775.637/0001-88	944,00	944,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 09:56:22
MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO MONITOR MULTIPARAMETROS MARCA PATIENT MODELO M-9000E**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Especificação : MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO MONITOR MULTIPARAMETROS MARCA PATIENT MODELO M-9000E			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 685,00	Valor Total: 8.220,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECHCLINICAL R&C GESTÃO CLÍNICA E	003 41.168.589/0001-19	685,00	685,00	Não
2 SD DA SILVA FERRAZ	041 19.775.637/0001-88	8.224,56	8.224,56	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 09:56:23
MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO DESFEBRILADOR MARCA INSTRAMED MODELO ARDIO MAX RS 232**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Especificação : MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO DESFEBRILADOR MARCA INSTRAMED MODELO ARDIO MAX RS 232, MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 834,00	Valor Total: 5.004,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECHCLINICAL R&C GESTÃO CLÍNICA E	084 41.168.589/0001-19	834,00	834,00	Não

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUCURUI
TUCURUI-PA**

2 SD DA SILVA FERRAZ	077	19.775.637/0001-88	5.008,98	5.008,98	Sim
----------------------	-----	--------------------	----------	----------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 09:56:23

MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO VENTILADOR PULMONAR MARCA MAGNA MED MODELO OXY MAG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Especificação : MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO VENTILADOR PULMONAR MARCA MAGNA MED MODELO OXY MAG, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 921,00	Valor Total: 14.736,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECHCLINICAL R&C GESTÃO CLÍNICA E	078	41.168.589/0001-19	921,00	921,00	Não
2 SD DA SILVA FERRAZ	059	19.775.637/0001-88	14.738,40	14.738,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 09:56:23

MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO VENTILADOR PULMONAR MARCA TECHME MODELO SEM TAG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Especificação : MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO VENTILADOR PULMONAR MARCA TECHME MODELO SEM TAG, MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 921,00	Valor Total: 14.736,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECHCLINICAL R&C GESTÃO CLÍNICA E	097	41.168.589/0001-19	921,00	921,00	Não
2 SD DA SILVA FERRAZ	033	19.775.637/0001-88	14.738,40	14.738,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 09:56:23

MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO VENTILADOR PULMONAR MARCA ORAGER MODELO ONYLOG 3000

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Especificação : MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO VENTILADOR PULMONAR MARCA ORAGER MODELO ONYLOG 3000, MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 921,00	Valor Total: 7.368,00	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUCURUI
TUCURUI-PA**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECHCLINICAL R&C GESTÃO CLÍNICA E	086	41.168.589/0001-19	921,00	921,00	Não
2 SD DA SILVA FERRAZ	059	19.775.637/0001-88	921,15	921,15	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 09:56:23

MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO DESFEBRILADOR PORTATIL EXTERNO MARCA ZOOL AED PLUS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Especificação : MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO DESFEBRILADOR PORTATIL EXTERNO MARCA ZOOL AED PLUS, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 385,00	Valor Total: 4.620,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECHCLINICAL R&C GESTÃO CLÍNICA E	017	41.168.589/0001-19	385,00	385,00	Não
2 SD DA SILVA FERRAZ	023	19.775.637/0001-88	4.628,04	4.628,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 09:56:23

MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO CENTRIFUGA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Especificação : MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO CENTRIFUGA, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 351,00	Valor Total: 1.404,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECHCLINICAL R&C GESTÃO CLÍNICA E	030	41.168.589/0001-19	351,00	351,00	Não
2 SD DA SILVA FERRAZ	099	19.775.637/0001-88	1.406,36	1.406,36	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 09:56:23

MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO SONAR 21 QUANTIDADE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUCURUI
TUCURUI-PA**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo:
Descrição: Especificação : MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO SONAR, MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA
Quantidade: 4 **Valor Unit.: 2.670,00** **Valor Total: 10.680,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECHCLINICAL R&C GESTÃO CLÍNICA E	034	41.168.589/0001-19	2.670,00	2.670,00	Não
2 SD DA SILVA FERRAZ	093	19.775.637/0001-88	10.682,16	10.682,16	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 32 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 09:56:23
MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO AGITADOR**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo:
Descrição: Especificação : MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO AGITADOR, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA
Quantidade: 4 **Valor Unit.: 576,00** **Valor Total: 2.304,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECHCLINICAL R&C GESTÃO CLÍNICA E	035	41.168.589/0001-19	576,00	576,00	Não
2 SD DA SILVA FERRAZ	060	19.775.637/0001-88	2.305,88	2.305,88	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 33 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 09:56:23
MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO ELETROESTIMULAÇÃO MODELO NEURODYN II-4 CANAIS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo:
Descrição: Especificação : MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO ELETROESTIMULAÇÃO MODELO NEURODYN II-4 CANAIS,
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA
Quantidade: 8 **Valor Unit.: 766,00** **Valor Total: 6.128,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECHCLINICAL R&C GESTÃO CLÍNICA E	093	41.168.589/0001-19	766,00	766,00	Não
2 SD DA SILVA FERRAZ	091	19.775.637/0001-88	6.133,36	6.133,36	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUCURUI
TUCURUI-PA

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 09:56:23
MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO ELETROESTIMULAÇÃO MARCA CARCI TENS MED IV-4 CANAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Especificação : MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO ELETROESTIMULAÇÃO MARCA CARCI TENS MED IV-4 CANAIS, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 793,00	Valor Total: 6.344,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECHCLINICAL R&C GESTÃO CLÍNICA E	085	41.168.589/0001-19	793,00	793,00	Não
2 SD DA SILVA FERRAZ	022	19.775.637/0001-88	6.349,36	6.349,36	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 09:56:23
MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO ULTRASSOM MARCA IBRAMED MODELO ONOPULSE III-1&3MHZ

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Especificação : MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO ULTRASSOM MARCA IBRAMED MODELO ONOPULSE III-1&3MHZ, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 986,00	Valor Total: 5.916,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECHCLINICAL R&C GESTÃO CLÍNICA E	008	41.168.589/0001-19	986,00	986,00	Não
2 SD DA SILVA FERRAZ	037	19.775.637/0001-88	5.916,36	5.916,36	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 09:56:23
MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO LASER MARCA IBRAMED MODELO LASERPULS E-CANETA DE 904

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Especificação : MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO LASER MARCA IBRAMED MODELO LASERPULS E-CANETA DE 904, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 997,00	Valor Total: 7.976,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECHCLINICAL R&C GESTÃO CLÍNICA E	031	41.168.589/0001-19	997,00	997,00	Não
2 SD DA SILVA FERRAZ	025	19.775.637/0001-88	7.980,00	7.980,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUCURUI
TUCURUI-PA**

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 09:56:23

MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO ELETROESTIMULAÇÃO MARCA KLD BIOSISTEMA ENDOPHAS YS-4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Especificação : MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO ELETROESTIMULAÇÃO MARCA KLD BIOSISTEMA ENDOPHAS YS-4 CANAIS, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 807,50	Valor Total: 6.460,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECHCLINICAL R&C GESTÃO CLÍNICA E	068 41.168.589/0001-19	807,50	807,50	Não
2 SD DA SILVA FERRAZ	072 19.775.637/0001-88	6.464,00	6.464,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 09:56:24

MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO ULTRASSOM MARCA HTM MODELO SONIC COMPACT 1MHZ

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Especificação : MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO ULTRASSOM MARCA HTM MODELO SONIC COMPACT 1MHZ, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.320,00	Valor Total: 10.560,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECHCLINICAL R&C GESTÃO CLÍNICA E	019 41.168.589/0001-19	1.320,00	1.320,00	Não
2 SD DA SILVA FERRAZ	067 19.775.637/0001-88	10.560,64	10.560,64	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 09:56:24

MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO LAMPADA DE INFRAVERMELHO MARCA CARCI MODELO DE CHÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Especificação : MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO LAMPADA DE INFRAVERMELHO MARCA CARCI MODELO DE CHÃO, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 552,00	Valor Total: 3.312,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECHCLINICAL R&C GESTÃO CLÍNICA E	063 41.168.589/0001-19	552,00	552,00	Não

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUCURUI
TUCURUI-PA**

2 SD DA SILVA FERRAZ	018	19.775.637/0001-88	3.315,84	3.315,84	Sim
----------------------	-----	--------------------	----------	----------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 09:56:24

MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO ELETROESTIMULAÇÃO MARCA HTM MODELO TENS FES HTM CLINIC

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Especificação : MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO ELETROESTIMULAÇÃO MARCA HTM MODELO TENS FES HTM CLINIC - CANAIS, MANUTENÇÃO PRVENTIVA E CORRETIVA			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 807,50	Valor Total: 4.845,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECHCLINICAL R&C GESTÃO CLÍNICA E	088	41.168.589/0001-19	807,50	807,50	Não
2 SD DA SILVA FERRAZ	082	19.775.637/0001-88	4.848,00	4.848,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 09:56:24

MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO INFRAVERMELHO MARCA VAGALUMY MODELO 3BANCADA 1 DE CHÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Especificação : MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO INFRAVERMELHO MARCA VAGALUMY MODELO 3BANCADA 1 DE CHÃO, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 524,00	Valor Total: 4.192,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECHCLINICAL R&C GESTÃO CLÍNICA E	088	41.168.589/0001-19	524,00	524,00	Não
2 SD DA SILVA FERRAZ	072	19.775.637/0001-88	4.195,68	4.195,68	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 09:56:24

MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO ULTRASSOM MARCA CARCI MODELO SONOMED V1&3MHZ4150

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Especificação : MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO ULTRASSOM MARCA CARCI MODELO SONOMED V1&3MHZ4150, MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.597,50	Valor Total: 12.780,00	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUCURUI
TUCURUI-PA**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECHCLINICAL R&C GESTÃO CLÍNICA E	082	41.168.589/0001-19	1.597,50	1.597,50	Não
2 SD DA SILVA FERRAZ	052	19.775.637/0001-88	12.783,20	12.783,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 09:56:24

CRISTAL DE SONDA PARA EQUIPAMENTO DE ULTRASSON MARCA SANSUNG MODELO SONOACE R7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SAMSUNG	Modelo:
Descrição: Especificação : CRISTAL DE SONDA PARA EQUIPAMENTO DE ULTRASSON MARCA SANSUNG MODELO SONOACE R7 E SUBSTITUIÇÃO DA PEÇA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3.701,00	Valor Total: 7.402,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECHCLINICAL R&C GESTÃO CLÍNICA E	040	41.168.589/0001-19	3.701,00	3.701,00	Não
2 SD DA SILVA FERRAZ	087	19.775.637/0001-88	7.402,24	7.402,24	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 09:56:24

CONJUNTO DE FILTROS PARA EQUIPAMENTO DE ULTRASSON MARCA SANSUNG SONOACE R7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SAMSUNG	Modelo:
Descrição: Especificação : CONJUNTO DE FILTROS PARA EQUIPAMENTO DE ULTRASSON MARCA SANSUNG SONOACE R7 E SUBSTITUIÇÃO DA PEÇA.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 261,00	Valor Total: 2.088,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECHCLINICAL R&C GESTÃO CLÍNICA E	095	41.168.589/0001-19	261,00	261,00	Não
2 SD DA SILVA FERRAZ	005	19.775.637/0001-88	2.090,64	2.090,64	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 09:56:24

PILHA PARA EQUIPAMENTO SONAR MARCA CONTEC MODELO SONOLINE B

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUCURUI
TUCURUI-PA**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: CONTEC Modelo:
Descrição: Especificação : PILHA PARA EQUIPAMENTO SONAR MARCA CONTEC MODELO SONOLINE B E SUBSTITUIÇÃO DA PEÇA
Quantidade: 6 **Valor Unit.:** 22,40 **Valor Total:** 134,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECHCLINICAL R&C GESTÃO CLÍNICA E	069	41.168.589/0001-19	22,40	22,40	Não
2 SD DA SILVA FERRAZ	063	19.775.637/0001-88	135,60	135,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 09:56:24

CABO DE ECG PARA EQUIPAMENTO MONITOR MULTIPARAMETROS MARCA GOL MODELO CMOS DRAKE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: GOL Modelo:
Descrição: Especificação : CABO DE ECG PARA EQUIPAMENTO MONITOR MULTIPARAMETROS MARCA GOL MODELO CMOS DRAKE E SUBSTITUIÇÃO DE PEÇA
Quantidade: 8 **Valor Unit.:** 135,50 **Valor Total:** 1.084,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECHCLINICAL R&C GESTÃO CLÍNICA E	095	41.168.589/0001-19	135,50	135,50	Não
2 SD DA SILVA FERRAZ	091	19.775.637/0001-88	1.085,76	1.085,76	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 09:56:24

CABO DE OXIMETRO PARA MONITOR MULTIPARAMETROS MARCA GOL MODELO CMOS DRAKE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: GOL Modelo:
Descrição: Especificação : CABO DE OXIMETRO PARA MONITOR MULTIPARAMETROS MARCA GOL MODELO CMOS DRAKE E SUBSTITUIÇÃO DA PEÇA
Quantidade: 8 **Valor Unit.:** 204,00 **Valor Total:** 1.632,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECHCLINICAL R&C GESTÃO CLÍNICA E	096	41.168.589/0001-19	204,00	204,00	Não
2 SD DA SILVA FERRAZ	086	19.775.637/0001-88	1.634,40	1.634,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUCURUI
TUCURUI-PA

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 09:56:24

CABO MEDIDOR DE TEMPERATURA PARA MONITOR MULTIPARAMETROS MARCA GOL CMOS DRAKE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GOL	Modelo:
Descrição: Especificação : CABO MEDIDOR DE TEMPERATURA PARA MONITOR MULTIPARAMETROS MARCA GOL CMOS DRAKE E SUBSTITUIÇÃO DA PEÇA.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 121,50	Valor Total: 972,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECHCLINICAL R&C GESTÃO CLÍNICA E	047	41.168.589/0001-19	121,50	121,50	Não
2 SD DA SILVA FERRAZ	064	19.775.637/0001-88	976,00	976,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 09:56:24

BATERIA PARA VENTILADOR PULMONAR MARCA LEISTUNG MODELO PR4-G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LEISTUNG	Modelo:
Descrição: Especificação : BATERIA PARA VENTILADOR PULMONAR MARCA LEISTUNG MODELO PR4-G E SUBSTITUIÇÃO DA PEÇA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 549,00	Valor Total: 2.196,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECHCLINICAL R&C GESTÃO CLÍNICA E	050	41.168.589/0001-19	549,00	549,00	Não
2 SD DA SILVA FERRAZ	010	19.775.637/0001-88	2.198,68	2.198,68	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 09:56:24

CABO DE ALIMENTAÇÃO PARA VENTILADOR PULMONAR MARCA LEISTUNG MODELO PR4-G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LEISTUNG	Modelo:
Descrição: Especificação : CABO DE ALIMENTAÇÃO PARA VENTILADOR PULMONAR MARCA LEISTUNG MODELO PR4-G E SUBSTITUIÇÃO DA PEÇA.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 220,00	Valor Total: 880,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECHCLINICAL R&C GESTÃO CLÍNICA E	013	41.168.589/0001-19	220,00	220,00	Não
2 SD DA SILVA FERRAZ	078	19.775.637/0001-88	880,32	880,32	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUCURUI
TUCURUI-PA

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 09:56:24
MEMBRANA PARA VENTILADOR PULMONAR MARCA LEISTUNG MODELO PR4-G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LEISTUNG	Modelo:
Descrição: Especificação : MEMBRANA PARA VENTILADOR PULMONAR MARCA LEISTUNG MODELO PR4-G E SUBSTITUIÇÃO DA PEÇA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 256,00	Valor Total: 1.024,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECHCLINICAL R&C GESTÃO CLÍNICA E	038 41.168.589/0001-19	256,00	256,00	Não
2 SD DA SILVA FERRAZ	011 19.775.637/0001-88	1.027,36	1.027,36	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 09:56:25
CONJUNTO DE GRAFICO PARA ELETROCARDIOGRAFO MARCA BIONET MODELO CARDIOCARE 2000

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BIONET	Modelo:
Descrição: Especificação : CONJUNTO DE GRAFICO PARA ELETROCARDIOGRAFO MARCA BIONET MODELO CARDIOCARE 2000 E SUBSTITUIÇÃO DA PEÇA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 148,00	Valor Total: 296,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECHCLINICAL R&C GESTÃO CLÍNICA E	069 41.168.589/0001-19	148,00	148,00	Não
2 SD DA SILVA FERRAZ	090 19.775.637/0001-88	296,16	296,16	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 09:56:25
CABO PACIENTE DE 10 VIAS PARA ELETROCARDIOGRAFO MARCA BIONET CARDIOCARE 2000

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BIONET	Modelo:
Descrição: Especificação : CABO PACIENTE DE 10 VIAS PARA ELETROCARDIOGRAFO MARCA BIONET CARDIOCARE 2000 E SUBSTITUIÇÃO DA PEÇA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 2.038,00	Valor Total: 8.152,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECHCLINICAL R&C GESTÃO CLÍNICA E	053 41.168.589/0001-19	2.038,00	2.038,00	Não

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUCURUI
TUCURUI-PA**

2 SD DA SILVA FERRAZ	080	19.775.637/0001-88	8.155,88	8.155,88	Sim
----------------------	-----	--------------------	----------	----------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 54 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 09:56:25
CABO DE ECG PARA MONITOR MULTIPARAMETROS MARCA PATIENT MODELO M-9000E**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CENTRILAB	Modelo:
Descrição: Especificação : PLACA DE CICUITOS PARA CENTRIGUGA DIGITAL MARCA CENTRILAB MODELO M-9000E E SUBSTITUIÇÃO DA PEÇA			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 123,00	Valor Total: 1.476,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECHCLINICAL R&C GESTÃO CLÍNICA E	023	41.168.589/0001-19	123,00	123,00	Não
2 SD DA SILVA FERRAZ	052	19.775.637/0001-88	1.476,24	1.476,24	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 55 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 09:56:25
CABO DE OXIMETRO PARA MONITOR MULTIPARAMETROS MARCA PATIENT MODELO M-9000E**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PATIENT	Modelo:
Descrição: Especificação : CABO DE OXIMETRO PARA MONITOR MULTIPARAMETROS MARCA PATIENT MODELO M-9000E E SUBSTITUIÇÃO DE PEÇA			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 202,00	Valor Total: 2.424,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECHCLINICAL R&C GESTÃO CLÍNICA E	070	41.168.589/0001-19	202,00	202,00	Não
2 SD DA SILVA FERRAZ	098	19.775.637/0001-88	2.426,52	2.426,52	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 56 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 09:56:25
CABO MEDIDOR DE TEMPERATURA PARA MONITOR MULTIPARAMETROS MARCA PATIENT M-9000E**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PATIENT	Modelo:
Descrição: Especificação : CABO MEDIDOR DE TEMPERATURA PARA MONITOR MULTIPARAMETROS MARCA PATIENT M-9000E E SUBSTITUIÇÃO DA PEÇA			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 121,50	Valor Total: 1.458,00	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUCURUI
TUCURUI-PA**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECHCLINICAL R&C GESTÃO CLÍNICA E	084	41.168.589/0001-19	121,50	121,50	Não
2 SD DA SILVA FERRAZ	011	19.775.637/0001-88	1.464,00	1.464,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 57 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 09:56:25
KIT PREVENTIVA PARA DESFIBRILADOR MARCA INSTRAMED MODELO CARDIO MAX RS-232**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: INSTRAMED	Modelo:
Descrição: Especificação : KIT PREVENTIVA PARA DESFIBRILADOR MARCA INSTRAMED MODELO CARDIO MAX RS-232 E SUBSTITUIÇÃO DA PEÇA			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 205,50	Valor Total: 1.233,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECHCLINICAL R&C GESTÃO CLÍNICA E	010	41.168.589/0001-19	205,50	205,50	Não
2 SD DA SILVA FERRAZ	002	19.775.637/0001-88	1.234,50	1.234,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 58 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 09:56:25
DIAFRAGMA PARA VENTILADOR PULMONAR MARCA MAGNA MED MODELO OXY MAG**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAGNA MED	Modelo:
Descrição: Especificação : DIAFRAGMA PARA VENTILADOR PULMONAR MARCA MAGNA MED MODELO OXY MAG E SUBSTITUIÇÃO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 343,00	Valor Total: 686,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECHCLINICAL R&C GESTÃO CLÍNICA E	061	41.168.589/0001-19	343,00	343,00	Não
2 SD DA SILVA FERRAZ	068	19.775.637/0001-88	687,08	687,08	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 59 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 09:56:25
BATERIA PARA VENTILADOR PULMONAR MARCA MAGNA MED MODELO OXY MAG**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUCURUI
TUCURUI-PA**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MAGNA MED Modelo:
Descrição: Especificação : BATERIA PARA VENTILADOR PULMONAR MARCA MAGNA MED MODELO OXY MAG E
SUBSTITUIÇÃO
Quantidade: 2 **Valor Unit.: 1.266,00** **Valor Total: 2.532,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECHCLINICAL R&C GESTÃO CLÍNICA E	028	41.168.589/0001-19	1.266,00	1.266,00	Não
2 SD DA SILVA FERRAZ	001	19.775.637/0001-88	2.533,02	2.533,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 60 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 09:56:25
CONJUNTO PREVENTIVA PARA VENTILADOR PULMONAR MARCA TECHME MODELO ANGO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: TECHME Modelo:
Descrição: Especificação : CONJUNTO PREVENTIVA PARA VENTILADOR PULMONAR MARCA TECHME MODELO ANGO E
SUBSTITUIÇÃO DA PEÇA
Quantidade: 4 **Valor Unit.: 952,00** **Valor Total: 3.808,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECHCLINICAL R&C GESTÃO CLÍNICA E	039	41.168.589/0001-19	952,00	952,00	Não
2 SD DA SILVA FERRAZ	021	19.775.637/0001-88	3.808,32	3.808,32	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 61 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 09:56:25
BATERIA PARA VENTILADOR PULMONAR MARCA ORAGER MODELO ONYLOG 3000**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ORAGER Modelo:
Descrição: Especificação : BATERIA PARA VENTILADOR PULMONAR MARCA ORAGER MODELO ONYLOG 3000 E
SUBSTITUIÇÃO DA PEÇA
Quantidade: 2 **Valor Unit.: 549,00** **Valor Total: 1.098,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECHCLINICAL R&C GESTÃO CLÍNICA E	029	41.168.589/0001-19	549,00	549,00	Não
2 SD DA SILVA FERRAZ	097	19.775.637/0001-88	1.099,34	1.099,34	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUCURUI
TUCURUI-PA

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 09:56:25
KIT ELETRODOS PARA DESFIBRILADOR PORTATIL EXTERNO MARCA ZOOL MARCA APLUS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ZOOL	Modelo:
Descrição: Especificação : KIT ELETRODOS PARA DESFIBRILADOR PORTATIL EXTERNO MARCA ZOOL MARCA APLUS E SUBSTITUIÇÃO DA PEÇA			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 585,00	Valor Total: 7.020,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECHCLINICAL R&C GESTÃO CLÍNICA E	014	41.168.589/0001-19	585,00	585,00	Não
2 SD DA SILVA FERRAZ	086	19.775.637/0001-88	7.023,00	7.023,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 09:56:25
CONDUTORES PARA ELETROESTIMULAÇÃO MARCA IBRAMED MODELO NEURODYN II-4CANAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: IBRAMED	Modelo:
Descrição: Especificação : CONDUTORES PARA ELETROESTIMULAÇÃO MARCA IBRAMED MODELO NEURODYN II-4CANAIS E SUBSTITUIÇÃO DA PEÇA			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 528,00	Valor Total: 4.224,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECHCLINICAL R&C GESTÃO CLÍNICA E	036	41.168.589/0001-19	528,00	528,00	Não
2 SD DA SILVA FERRAZ	087	19.775.637/0001-88	4.227,36	4.227,36	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 09:56:25
CONDUTORES PARA ELETROESTIMULAÇÃO MARCA CARCI MODELO TENS MED IV-4 CANAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CARCI	Modelo:
Descrição: Especificação : CONDUTORES PARA ELETROESTIMULAÇÃO MARCA CARCI MODELO TENS MED IV-4 CANAIS E SUBSTITUIÇÃO DA PEÇA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 528,00	Valor Total: 2.112,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECHCLINICAL R&C GESTÃO CLÍNICA E	097	41.168.589/0001-19	528,00	528,00	Não
2 SD DA SILVA FERRAZ	002	19.775.637/0001-88	2.113,68	2.113,68	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUCURUI
TUCURUI-PA

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 09:56:25

CABOS DE CONDUÇÃO PARA ELETROESTIMULAÇÃO MARCA KLD BIOSISTEMAS ENDOPHASYS4CANAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: KLD BIOSISTEMAS	Modelo:
Descrição: Especificação : CABOS DE CONDUÇÃO PARA ELETROESTIMULAÇÃO MARCA KLD BIOSISTEMAS ENDOPHASYS4CANAIS			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 91,00	Valor Total: 546,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECHCLINICAL R&C GESTÃO CLÍNICA E	074 41.168.589/0001-19	91,00	91,00	Não
2 SD DA SILVA FERRAZ	022 19.775.637/0001-88	547,80	547,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 09:56:26

LED PARA ULTRASSOM MARCA HTM MODELO SONIC COMPACT-1 MHZ

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HTM	Modelo:
Descrição: Especificação : LED PARA ULTRASSOM MARCA HTM MODELO SONIC COMPACT-1 MHZ E SUBSTITUIÇÃO DA PEÇA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 498,00	Valor Total: 996,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECHCLINICAL R&C GESTÃO CLÍNICA E	078 41.168.589/0001-19	498,00	498,00	Não
2 SD DA SILVA FERRAZ	037 19.775.637/0001-88	996,66	996,66	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 09:56:26

LAMPADA PARA INFRAVERMELHO MARCA CARCI MODELO DE CHÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CARCI	Modelo:
Descrição: Especificação : LAMPADA PARA INFRAVERMELHO MARCA CARCI MODELO DE CHÃO E SUBSTITUIÇÃO DA PEÇA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 551,00	Valor Total: 1.102,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECHCLINICAL R&C GESTÃO CLÍNICA E	048 41.168.589/0001-19	551,00	551,00	Não

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUCURUI
TUCURUI-PA**

2 SD DA SILVA FERRAZ	016	19.775.637/0001-88	1.103,16	1.103,16	Sim
----------------------	-----	--------------------	----------	----------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 09:56:26

CONDUTORES PARA APARELHO ELETROESTIMULAÇÃO MARCA HTM TENS-FES HTM CLINICO4CANAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HTM	Modelo:
Descrição: Especificação : CONDUTORES PARA APARELHO ELETROESTIMULAÇÃO MARCA HTM TENS-FES HTM CLINICO4CANAIS E SUBSTITUIÇÃO DA PEÇA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 453,00	Valor Total: 1.812,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECHCLINICAL R&C GESTÃO CLÍNICA E	084	41.168.589/0001-19	453,00	453,00	Não
2 SD DA SILVA FERRAZ	009	19.775.637/0001-88	1.814,24	1.814,24	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 09:56:26

LAMPADA PARA INFRAVERMELHO MARCA VAGALUMY MODELO 3 DE BANCADA E 1 DE CHÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: VAGALUMY	Modelo:
Descrição: Especificação : LAMPADA PARA INFRAVERMELHO MARCA VAGALUMY MODELO 3 DE BANCADA E 1 DE CHÃO E SUBSTITUIÇÃO DA PEÇA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 320,00	Valor Total: 3.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECHCLINICAL R&C GESTÃO CLÍNICA E	044	41.168.589/0001-19	320,00	320,00	Não
2 SD DA SILVA FERRAZ	081	19.775.637/0001-88	3.203,50	3.203,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 09:56:26

TRANSDUTORES PARA ULTRASSOM MARCA CARCI MODELO SONOMED V-1&3MHZ4150

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CARCI	Modelo:
Descrição: Especificação : TRANSDUTORES PARA ULTRASSOM MARCA CARCI MODELO SONOMED V-1&3MHZ4150 E SUBSTITUIÇÃO DA PEÇA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 504,00	Valor Total: 2.016,00	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUCURUI
TUCURUI-PA**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECHCLINICAL R&C GESTÃO CLÍNICA E	094	41.168.589/0001-19	504,00	504,00	Não
2 SD DA SILVA FERRAZ	003	19.775.637/0001-88	2.019,28	2.019,28	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 71 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 09:56:26
TRANSDUTORES PARA ULTRASSOM MARCA IBRAMED MODELO SONOPULSE III-1&3MHZ**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: IBRAMED	Modelo:
Descrição: Especificação : TRANSDUTORES PARA ULTRASSOM MARCA IBRAMED MODELO SONOPULSE III-1&3MHZ, COM SUBSTITUIÇÃO DA PEÇA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 689,00	Valor Total: 2.756,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECHCLINICAL R&C GESTÃO CLÍNICA E	053	41.168.589/0001-19	689,00	689,00	Não
2 SD DA SILVA FERRAZ	061	19.775.637/0001-88	2.757,00	2.757,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 72 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 09:56:26
PLACA DE CIRCUITO PARA EQUIPAMENTO DE CENTRIFUGA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CENTRILAB	Modelo:
Descrição: Especificação : PLACA DE CIRCUITO PARA EQUIPAMENTO DE CENTRIFUGA, COM SUBSTITUIÇÃO DA PEÇA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 498,00	Valor Total: 996,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECHCLINICAL R&C GESTÃO CLÍNICA E	076	41.168.589/0001-19	498,00	498,00	Não
2 SD DA SILVA FERRAZ	049	19.775.637/0001-88	997,54	997,54	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 73 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 09:56:26
PILHAS PARA EQUIPAMENTO DE SONAR**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUCURUI
TUCURUI-PA**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: RAYOVAC Modelo:
Descrição: Especificação : PILHAS PARA EQUIPAMENTO DE SONAR, COM SUBSTITUIÇÃO DA PEÇA
Quantidade: 42 **Valor Unit.: 19,50** **Valor Total: 819,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECHCLINICAL R&C GESTÃO CLÍNICA E	075	41.168.589/0001-19	19,50	19,50	Não
2 SD DA SILVA FERRAZ	095	19.775.637/0001-88	833,28	833,28	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 74 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 09:56:26
BATERIA PARA RQUIPAMENTO DE SONAR**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: RAYOVAC Modelo:
Descrição: Especificação : BATERIA PARA RQUIPAMENTO DE SONAR, COM SUBSTITUIÇÃO DA PEÇA
Quantidade: 42 **Valor Unit.: 24,00** **Valor Total: 1.008,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECHCLINICAL R&C GESTÃO CLÍNICA E	039	41.168.589/0001-19	24,00	24,00	Não
2 SD DA SILVA FERRAZ	008	19.775.637/0001-88	1.011,78	1.011,78	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 75 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 09:56:26
SUITE DE ACIONAMENTO PARA EQUIPAMENTO DE AGITADOR**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: CENTRILAB Modelo:
Descrição: Especificação : SUITE DE ACIONAMENTO PARA EQUIPAMENTO DE AGITADOR, COM SUBSTITUIÇÃO DA PEÇA
Quantidade: 2 **Valor Unit.: 296,00** **Valor Total: 592,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECHCLINICAL R&C GESTÃO CLÍNICA E	004	41.168.589/0001-19	296,00	296,00	Não
2 SD DA SILVA FERRAZ	074	19.775.637/0001-88	593,94	593,94	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUCURUI
TUCURUI-PA

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 09:56:26
BATERIA PARA EQUIPAMENTO SONAR MARCA CONTEC MODELO SONOLINE B

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CONTEC	Modelo:
Descrição: Especificação : BATERIA PARA EQUIPAMENTO SONAR MARCA CONTEC MODELO SONOLINE B E SUBSTITUIÇÃO DA PEÇA			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 150,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECHCLINICAL R&C GESTÃO CLÍNICA E	011	41.168.589/0001-19	25,00	25,00	Não
2 SD DA SILVA FERRAZ	010	19.775.637/0001-88	150,06	150,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 77 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 09:56:26
PLACA DE CIRCUITOS PARA CENTRIFUGA DIGITAL MARCA CENTRILAB MODELO M-9000E

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CENTRILAB	Modelo:
Descrição: Especificação : PLACA DE CIRCUITOS PARA CENTRIFUGA DIGITAL MARCA CENTRILAB MODELO M-9000E			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 166,00	Valor Total: 996,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECHCLINICAL R&C GESTÃO CLÍNICA E	060	41.168.589/0001-19	166,00	166,00	Não
2 SD DA SILVA FERRAZ	052	19.775.637/0001-88	1.000,98	1.000,98	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 09:56:26
TRANSDUTORES PARA LASER MARCA IBRAMED MODELO LASERPULSE-CANETA DE 904

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: IBRAMED	Modelo:
Descrição: Especificação : TRANSDUTORES PARA LASER MARCA IBRAMED MODELO LASERPULSE-CANETA DE 904 E SUBSTITUIÇÃO DA PEÇA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 510,00	Valor Total: 2.040,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECHCLINICAL R&C GESTÃO CLÍNICA E	056	41.168.589/0001-19	510,00	510,00	Não
2 SD DA SILVA FERRAZ	078	19.775.637/0001-88	2.041,32	2.041,32	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUCURUI
TUCURUI-PA

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 79 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 09:56:27
CABO TRONCO TEMPERATURA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Especificação : CABO TRONCO TEMPERATURA			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 735,00	Valor Total: 4.410,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECHCLINICAL R&C GESTÃO CLÍNICA E	033	41.168.589/0001-19	735,00	735,00	Não
2 SD DA SILVA FERRAZ	063	19.775.637/0001-88	4.413,24	4.413,24	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 80 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 09:56:27
SENSOR DE TEMPERATURA PELE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Especificação : SENSOR DE TEMPERATURA PELE			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 3.483,00	Valor Total: 20.898,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECHCLINICAL R&C GESTÃO CLÍNICA E	089	41.168.589/0001-19	3.483,00	3.483,00	Não
2 SD DA SILVA FERRAZ	077	19.775.637/0001-88	20.901,90	20.901,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 81 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 09:56:27
CABO TRONCO ECG 5 VIAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Especificação : CABO TRONCO ECG 5 VIAS			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 997,00	Valor Total: 5.982,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECHCLINICAL R&C GESTÃO CLÍNICA E	082	41.168.589/0001-19	997,00	997,00	Não
2 SD DA SILVA FERRAZ	048	19.775.637/0001-88	5.983,02	5.983,02	Sim

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUCURUI
TUCURUI-PA

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 82 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 09:56:27
RABICHO 5 VIAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Especificação : RABICHO 5 VIAS			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 835,00	Valor Total: 5.010,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECHCLINICAL R&C GESTÃO CLÍNICA E	050	41.168.589/0001-19	835,00	835,00	Não
2 SD DA SILVA FERRAZ	019	19.775.637/0001-88	5.011,50	5.011,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 83 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 09:56:27
CABO TRONCO SPO2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Especificação : CABO TRONCO SPO2			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 384,00	Valor Total: 2.304,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECHCLINICAL R&C GESTÃO CLÍNICA E	036	41.168.589/0001-19	384,00	384,00	Não
2 SD DA SILVA FERRAZ	073	19.775.637/0001-88	2.307,78	2.307,78	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 84 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 09:56:27
SENSOR DE OXIMETRIA GE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Especificação : SENSOR DE OXIMETRIA GE			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 545,50	Valor Total: 3.273,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUCURUI
TUCURUI-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECHCLINICAL R&C GESTÃO CLÍNICA E	004	41.168.589/0001-19	545,50	545,50	Não
2 SD DA SILVA FERRAZ	069	19.775.637/0001-88	3.274,80	3.274,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 85 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 09:56:27
MANGUEIRA PNI GE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Especificação : MANGUEIRA PNI GE			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 335,00	Valor Total: 2.010,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECHCLINICAL R&C GESTÃO CLÍNICA E	092	41.168.589/0001-19	335,00	335,00	Não
2 SD DA SILVA FERRAZ	023	19.775.637/0001-88	2.011,26	2.011,26	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 86 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 09:56:27
ABRAÇADEIRA DUAS VIAS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Especificação : ABRAÇADEIRA DUAS VIAS			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 88,50	Valor Total: 531,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECHCLINICAL R&C GESTÃO CLÍNICA E	064	41.168.589/0001-19	88,50	88,50	Não
2 SD DA SILVA FERRAZ	060	19.775.637/0001-88	532,02	532,02	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 87 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 09:56:27
CABO PARA APARELHO DE ELETRO CARDIOCARE BIONET L2000**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CARDIOCARE	Modelo:
Descrição: Especificação : CABO PARA APARELHO DE ELETRO CARDIOCARE BIONET L2000			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 582,00	Valor Total: 2.328,00	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUCURUI
TUCURUI-PA**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECHCLINICAL R&C GESTÃO CLÍNICA E	081	41.168.589/0001-19	582,00	582,00	Não
2 SD DA SILVA FERRAZ	097	19.775.637/0001-88	2.328,80	2.328,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 88 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 09:56:27
APARELHO DE ELETROCARDIOGRAMA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Especificação : APARELHO DE ELETROCARDIOGRAMA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 4.987,00	Valor Total: 19.948,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECHCLINICAL R&C GESTÃO CLÍNICA E	070	41.168.589/0001-19	4.987,00	4.987,00	Não
2 SD DA SILVA FERRAZ	081	19.775.637/0001-88	19.949,88	19.949,88	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 89 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 09:56:27
VALVULA REGULADORA DE REDE - AR COMPRIMIDO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Especificação : VALVULA REGULADORA DE REDE - AR COMPRIMIDO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 377,00	Valor Total: 2.262,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECHCLINICAL R&C GESTÃO CLÍNICA E	015	41.168.589/0001-19	377,00	377,00	Não
2 SD DA SILVA FERRAZ	094	19.775.637/0001-88	2.265,88	2.265,88	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 90 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 09:56:27
VALVULA REGULADORA DE REDE - OXIGÊNIO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUCURUI
TUCURUI-PA**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo:
Descrição: Especificação : VALVULA REGULADORA DE REDE - OXIGÊNIO
Quantidade: 6 **Valor Unit.:** 496,00 **Valor Total:** 2.976,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECHCLINICAL R&C GESTÃO CLÍNICA E	024	41.168.589/0001-19	496,00	496,00	Não
2 SD DA SILVA FERRAZ	080	19.775.637/0001-88	2.979,78	2.979,78	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 91 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 09:56:28
FLUXÔMETRO - OXIGÊNIO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo:
Descrição: Especificação : FLUXÔMETRO - OXIGÊNIO
Quantidade: 6 **Valor Unit.:** 189,50 **Valor Total:** 1.137,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECHCLINICAL R&C GESTÃO CLÍNICA E	021	41.168.589/0001-19	189,50	189,50	Não
2 SD DA SILVA FERRAZ	001	19.775.637/0001-88	1.139,70	1.139,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 92 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 09:56:28
TOMADA DUPLA - AR COMPRIMIDO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo:
Descrição: Especificação : TOMADA DUPLA - AR COMPRIMIDO
Quantidade: 6 **Valor Unit.:** 110,50 **Valor Total:** 663,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECHCLINICAL R&C GESTÃO CLÍNICA E	007	41.168.589/0001-19	110,50	110,50	Não
2 SD DA SILVA FERRAZ	074	19.775.637/0001-88	664,14	664,14	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUCURUI
TUCURUI-PA

LOTE 93 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 09:56:28
TOMADA DUPLA - OXIGÊNIO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Especificação : TOMADA DUPLA - OXIGÊNIO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 123,50	Valor Total: 741,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECHCLINICAL R&C GESTÃO CLÍNICA E	091	41.168.589/0001-19	123,50	123,50	Não
2 SD DA SILVA FERRAZ	085	19.775.637/0001-88	741,42	741,42	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 94 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 09:56:28
KIT TRAQUEIAS LONGAS PARA VM ADULTO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Especificação : KIT TRAQUEIAS LONGAS PARA VM ADULTO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 269,00	Valor Total: 1.614,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECHCLINICAL R&C GESTÃO CLÍNICA E	025	41.168.589/0001-19	269,00	269,00	Não
2 SD DA SILVA FERRAZ	078	19.775.637/0001-88	1.615,98	1.615,98	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 95 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 09:56:28
REANIMADOR MANUAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Especificação : REANIMADOR MANUAL			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 298,00	Valor Total: 1.788,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECHCLINICAL R&C GESTÃO CLÍNICA E	059	41.168.589/0001-19	298,00	298,00	Não
2 SD DA SILVA FERRAZ	064	19.775.637/0001-88	1.790,28	1.790,28	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUCURUI
TUCURUI-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LOTE 96 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 09:56:28					
FRASCOS DE ASPIRAÇÃO COM EXTENSÃO DE PAREDE					
VALORES UNITÁRIOS FINAIS					
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:		
Descrição: Especificação : FRASCOS DE ASPIRAÇÃO COM EXTENSÃO DE PAREDE					
Quantidade: 12	Valor Unit.: 193,50				Valor Total: 2.322,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECHCLINICAL R&C GESTÃO CLÍNICA E	075	41.168.589/0001-19	193,50	193,50	Não
2 SD DA SILVA FERRAZ	006	19.775.637/0001-88	2.324,52	2.324,52	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 97 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 09:56:28
COPOS UMIDIFICADORES COM EXTENSÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Especificação : COPOS UMIDIFICADORES COM EXTENSÃO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 28,00		Valor Total: 840,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECHCLINICAL R&C GESTÃO CLÍNICA E	046	41.168.589/0001-19	28,00	28,00	Não
2 SD DA SILVA FERRAZ	090	19.775.637/0001-88	842,10	842,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 98 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 09:56:28
FILTROS HEPA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Especificação : FILTROS HEPA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 78,50		Valor Total: 7.850,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECHCLINICAL R&C GESTÃO CLÍNICA E	043	41.168.589/0001-19	78,50	78,50	Não
2 SD DA SILVA FERRAZ	067	19.775.637/0001-88	7.897,00	7.897,00	Sim

DECLASSIFICADOS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUCURUI
TUCURUI-PA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 99 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 09:56:28
BOMBAS DE INFUSÃO CONTEC**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: Especificação : BOMBAS DE INFUSÃO CONTEC				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 5.580,00			Valor Total: 66.960,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECHCLINICAL R&C GESTÃO CLÍNICA E	022 41.168.589/0001-19	5.580,00	5.580,00	Não
2 SD DA SILVA FERRAZ	050 19.775.637/0001-88	66.967,08	66.967,08	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 100 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 09:56:28
KIT DE MÁSCARA COM RESERVATÓRIO DE OXIGÊNIO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: Especificação : KIT DE MÁSCARA COM RESERVATÓRIO DE OXIGÊNIO				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 42,50			Valor Total: 1.275,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECHCLINICAL R&C GESTÃO CLÍNICA E	091 41.168.589/0001-19	42,50	42,50	Não
2 SD DA SILVA FERRAZ	067 19.775.637/0001-88	1.278,00	1.278,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 101 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 09:56:35
KITS DE MACRONEBULIZAÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: Especificação : KITS DE MACRONEBULIZAÇÃO				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 57,50			Valor Total: 1.150,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECHCLINICAL R&C GESTÃO CLÍNICA E	047 41.168.589/0001-19	57,50	57,50	Não

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUCURUI
TUCURUI-PA**

2 SD DA SILVA FERRAZ	053	19.775.637/0001-88	1.159,60	1.159,60	Sim
----------------------	-----	--------------------	----------	----------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 102 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 09:56:35
COLAR CERVICAL TAM P M**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Especificação : COLAR CERVICAL TAM P M			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 15,20		Valor Total: 91,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECHCLINICAL R&C GESTÃO CLÍNICA E	013	41.168.589/0001-19	15,20	15,20	Não
2 SD DA SILVA FERRAZ	027	19.775.637/0001-88	92,46	92,46	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 103 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 09:56:35
OXIMETRO PORTÁTIL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Especificação : OXIMETRO PORTÁTIL			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 103,50		Valor Total: 2.070,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECHCLINICAL R&C GESTÃO CLÍNICA E	004	41.168.589/0001-19	103,50	103,50	Não
2 SD DA SILVA FERRAZ	008	19.775.637/0001-88	2.078,60	2.078,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 104 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 09:56:35
CABO PARA LARINGO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Especificação : CABO PARA LARINGO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 203,00		Valor Total: 1.218,00

CLASSIFICAÇÃO

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUCURUI
TUCURUI-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECHCLINICAL R&C GESTÃO CLÍNICA E	055	41.168.589/0001-19	203,00	203,00	Não
2 SD DA SILVA FERRAZ	035	19.775.637/0001-88	1.219,14	1.219,14	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 105 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 09:56:35
LAMINA PARA LARINGO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Especificação : LAMINA PARA LARINGO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 123,00	Valor Total: 738,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECHCLINICAL R&C GESTÃO CLÍNICA E	060	41.168.589/0001-19	123,00	123,00	Não
2 SD DA SILVA FERRAZ	097	19.775.637/0001-88	739,38	739,38	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 106 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 09:56:35
GLICOSIMETROS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Especificação : GLICOSIMETROS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 71,50	Valor Total: 1.430,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECHCLINICAL R&C GESTÃO CLÍNICA E	062	41.168.589/0001-19	71,50	71,50	Não
2 SD DA SILVA FERRAZ	008	19.775.637/0001-88	1.431,80	1.431,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUCURUI
TUCURUI-PA**

AUTORIDADE: CRISTIANO ANDRADE DE MORAES